




 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

- 

- 

- 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARACTERÍSTICA VALOR

ESLORA 17 m.

MANGA 26 m.

PUNTAL INFERIOR 26,41 m.

PUNTAL SUPERIOR 30,21 m.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARACTERÍSTICA VALOR

ESLORA 8,71 m.

MANGA 26 m.

PUNTAL INFERIOR 30,21 m.

PUNTAL SUPERIOR 33,71 m.

CARACTERÍSTICA VALOR

ESLORA 8,71 m.

MANGA 26 m.

PUNTAL INFERIOR 33,71 m.

PUNTAL SUPERIOR 37,21 m.
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CARACTERÍSTICA VALOR

ESLORA 8,71 m.

MANGA 26 m.

PUNTAL INFERIOR 37,21 m.

PUNTAL SUPERIOR 40,21 m.



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARACTERÍSTICA VALOR

ESLORA 8,71 m.

MANGA 26 m.

PUNTAL INFERIOR 40,21 m.

PUNTAL SUPERIOR 43,21 m.

CARACTERÍSTICA VALOR

ESLORA 8,71 m.

MANGA 26 m.

PUNTAL INFERIOR 43,21 m.

PUNTAL SUPERIOR 46,21 m.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARACTERÍSTICA VALOR

ESLORA 8,71 m.

MANGA 26 m.

PUNTAL INFERIOR 46,21 m.

PUNTAL SUPERIOR 49,21 m.

CARACTERÍSTICA VALOR

ESLORA 8,71 m.

MANGA 26 m.

PUNTAL INFERIOR 49,21 m.

PUNTAL SUPERIOR 52,21 m.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

CARACTERÍSTICA VALOR

ESLORA 8,67 m.

MANGA 19 m.

PUNTAL INFERIOR 52,21 m.

PUNTAL SUPERIOR 55,86 m.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARACTERÍSTICA VALOR

ESLORA 22 m.

MANGA 39,45 m.

PUNTAL INFERIOR 22,91 m.

PUNTAL SUPERIOR 26,41 m.



 

Duchas 2,94

Vestuario 19,27

Aseo 1,68

Duchas 2,94

Vestuario 12,33

Aseo 1,68

Reparaciones 1 15,68

Reparaciones 2 15,68

Reparaciones 3 15,68

Seca 8,14

Carne 8,14

Pescado 8,14

Vegetales 8,14

Tronco gambuza

Acceso gambuza

Montacargas

Lavanderia

Pañol

Aseo

Camarotes
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Gambuza

Pasillo

Ascensor

ÁREA, m2

6,93

9,07

15,75

27,79

15

LOCAL

Ropa de aguas

Incinerador

Grupo de emergencia

Oficina buque

Aire acondicionado

Vestuario masculino

Vestuario femenino

5,41

32

1,49

47,04

13,05

14,42

1,48

105,1

23,89

16,95

32,56

1,48



 

LOCAL ÁREA, m2

Cocina 34,24

Comedor común – autoservicio 83,44

Sala de estar oficiales. 20

Sala de estar tripulación 20

Aseo 1,49

Pasillo 5,99

Tronco de escalera 47,48

Ascensor 1,48
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U

B
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T

A
 1

ÁREA, m2

47,42

Masculina 4,41

Femenina 4,41

Masculino 6,77

Femenino 6,77

41,39

53,69

16,15

1,49

44,96

1,48

Sauna

Vestuario
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A
 2

Gimnasio
LOCAL

Sala de cine

Sala de ocio

Sala de fumadores

Aseo

Tronco de escalera

Ascensor

Oficina médico 13,24

Sala exploración 8,84

Zona enfermos 59,88

Aseo 7,71

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27
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Camarote Cocinero

Camarote Engrasador

Camarote Mozo 1

Aseo

Tronco de escalera

Ascensor

Pasillo

Camarote Mozo 2

Enfermería

LOCAL

41,85

1,48

32,36

ÁREA, m2

89,67

15,46

15,46

15,46

15,46

1,49



Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

LOCAL ÁREA, m2

Camarote Marinería 6

Camarote Marinería 7

Camarote Marinería 8

15,46

15,46

15,46

15,46

15,46

15,46

Aseo

Tronco de escalera

Ascensor

Camarote Marinería 1

Camarote Marinería 2

Camarote Marinería 3

Camarote Marinería 4

Camarote Marinería 5
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15,46

15,46

1,49

45,92

Pasillo

Sala de estar 19,22

1,48

37,89

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Habitación 13,19

Aseo 2,27

Camarote Marinería 12 15,46

Camarote Marinería 13 15,46

Camarote Maestranza 1 15,46
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LOCAL ÁREA, m2

Camarote Marinería 9 15,46

Camarote Marinería 10 15,46

Camarote Marinería 11 15,46

Aseo 1,49

Tronco de escalera 45,92

Ascensor 1,48

Camarote Maestranza 2 15,46

Camarote Maestranza 3 15,46

Sala de estar 19,22

Pasillo 37,89



Habitación 10,64

Sala 10,89

Aseo 2,27

Habitación 10,64

Sala 10,89

Aseo 2,27

Habitación 16,96

Aseo 2,27

Habitación 16,96

Aseo 2,27

Habitación 16,96

Aseo 2,27

Habitación 16,96

Aseo 2,27
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LOCAL ÁREA, m2

Camarote 1º Oficial Puente 23,8

Camarote 1º Oficial Máquinas 23,8

Camarote 2º Oficial Puente

Aseo 1,49

Tronco de escalera 38,04

Ascensor 1,48

Sala de estar 19,22

19,23

Camarote 2º Oficial Máquinas 19,23

Camarote 3º Oficial Puente 19,23

Camarote 3º Oficial Máquinas 19,23

Pasillo 36,71

Habitación 8,37

Sala 14,52

Aseo 2,27

Oficina 12,31

Habitación 8,37

Sala 14,52

Aseo 2,27

Oficina 12,31

Habitación 7,61

Sala 14,38

Aseo 2,27

Oficina 12,51

Habitación 16,96

Aseo 2,27
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LOCAL ÁREA, m2

Camarote Jefe de Máquinas 37,47

Camarote Capitán 37,47

Camarote Armador

Ascensor 1,48

Pasillo 26,82

Sala de reuniones 29,91

Aseo 1,49

Tronco de escalera 38,04

36,77

Camarote Práctico 19,23



LOCAL ÁREA, m2

Pañol de Máquinas 100,83

Pañol Contramaestre 55,35

Pañol Blanco 46,17

Taller 91,64

Pañol 1 64,1

Pañol 2 64,1

Tronco escalera Cam. Máquinas 17,55

Pasillo 156,6

Ascensor 1,48
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LOCAL ÁREA, m2

Puente 122,55

Derrota 14,37

Aseo 1,49

Ascensor 1,48

Tronco de escalera 28,85
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